
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                        [image: Hasičský ples ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičský ples ve Vlčicích

                                            Vstupné 150 Kč. K tanci zahraje Ledvin stones.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 24.02.2024 - So 24.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Starostové z území MAS se sešli na další společné snídani

                                            Starostové z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. se ve čtvrtek 1. července 2021 sešli v Úpici. V zasedací místnosti MAS společně posnídali a přitom řešili zajímavá témata. Nejprve se věnovali nakládání s odpady. Starosta Libňatova Jaroslav Pic

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 01.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krvavej Čepelka - Krajem bratří Čapků

                                            Start bude tradičně na náměstí v Malých Svatoňovicích. Pro letošek bude připraveno občerstvení v parku u náměstí, kde se budou opékat párky, točit pivo a nejen to.  

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                        [image: Betlémské světlo míří do Hajnice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo míří do Hajnice

                                            Přijďte se svými svícemi a lucernami pro Betlémské světlo a doneste si ho do svých domovů! Skauti ze Dvora Kráové n. L. přivezou světlo do kostela sv. Mikuláše v Hajnici.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 18.12.2021 - So 18.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V pondělí 28. 8. 2023 se setkájí orgány MAS

                                            Programový, výběrový a kontrolní výbor MAS se společně sejdou v pondělí 28. 8. 2023 v zasedací místnosti kanceláře MAS - jednání začne v 16.00.Na programu bude debata k dokumentům ke dvěma operačním programům - dokumenty jsou potřebné pro vyhlašování výzev v programovém 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 16.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Kino na Rychtě, vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Kino na Rychtě, vstupné 40 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 04.03.2023 - So 04.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Radvanickou konferenci zakončil ohňostroj

                                            Přítomné přivítal Jan Balcar, ředitel Místní akční skupiny (MAS) Království – Jestřebí hory, která je nositelem projektu MAP. Následovala prezentace činnosti jednotlivých pracovních skupin, které se zaměřují na rozvoj čtenářské a matematické gramotnosti dětí, novou in

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Radvanice

                                            Út 15.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                        [image: Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Senioři, nedejte se! Úpice uvidí zajímavé divadlo

                                            Interaktivní program Policie ČR podpořil Odbor prevence kriminality Ministerstva vnitra. Zaměřený je hlavně na seniory, kterým přináší rady a informace proti majetkové kriminalitě nebo telefonickým či internetovým podvodům. Herci z Divadla VeTři zahrají zinscenované minipříb

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 26.10.2022 - St 26.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ředitelé škol z Trutnovska krmili žirafy a čerpali inspiraci

                                            Nevšední zážitky se zvířaty, výměnu zkušeností nebo inspiraci přineslo v pořadí již 7. Společné výjezdní jednání ředitelů základních a mateřských škol z Trutnovska. Devatenáctičlenná výprava se ve dnech 13. – 15. října 2021 vypravila do Safari Parku Dvůr Králov�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                        [image: Chile - nikdy není pozdě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




